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RAIL ET ACCESSOIRES POUR COBOGO/DIVIDO

Kit de rail permettant de déplacer le panneau de séparation Cobogo. Le rail est disponible en noir et blanc et
mesure 2 m de long. Le kit comprend 1 rail en aluminium avec revétement thermolaqué blanc/noir, 2 embouts

en plastique blanc/noir,

5 crochets de glissiére (plastique blanc/noir, métal), 1 butée de pivotement avec crochet (plastique blanc/noir,
métal) et 2 attaches métalliques pour fixation au plafond. Le rail peut étre monté directement au plafond ou
suspendu par un cable. Si vous souhaitez un rail de plus de 2 m de long, vous pouvez vous procurer des
raccords et des rails supplémentaires.

PRESCRIBED TEXT

Kit de rail pour panneau de séparation Cobogo comprenant un rail de 2 m en aluminium avec revétement
thermolaqué noir ou blanc. 2 supports/cables de suspension par rail. Charge maximale 2,5 kg/rail.
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ART. NO

121218-1
121218-2
121219-1
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121228-1
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121229-1
121229-2
121231-1
121231-2

PRODUITS

SIZE / DESCRIPTION

Rail pour Cobogo

Kit de rail pour Cobogo

Embout pour Cobogo

Embout pour Cobogo

Connecteur de rail

Pack de 2 cables de suspension pour rail
Rail

Rail

Rail de fixation T24

Rail pour montage mural
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